別記第１１号様式の２（第１６条関係）

  年  月  日

 東神楽町長 様

申込者 〒

                      住所

                      フリガナ

                      氏名               ㊞

                      電話番号

未来につなげる「住まいの輪」促進事業補助金交付申請書

（中古住宅の円滑な流通支援事業）

 未来につなげる「住まいの輪」促進事業補助金交付要綱第に基づく補助金の交付につい

て、下記のとおり申請します。

記

申込者の区分 売主 ・ 買主 （※該当する区分に○印をつけてくださ

い。）

対象住宅所在地 東神楽町

契約予定金額              円

契約者（売主又は買主）※契約の相手方を記入してください。

氏名

住所 〒

電話番号

不動産業者

業者名

代表者氏名

住所（現住所） 〒

電話番号

（添付書類）

□ 売買契約書の写し

□ 登記事項証明書の写し（買主のものであることが確認できるもの）

□ 買主世帯の住民票の写し (買主の場合のみ)

（参考様式２）

請  求  書
  年  月  日

東神楽町長

                  住 所

                  氏 名                 ㊞

下記のとおり請求いたします。

金額の頭部に￥マークをつけてください

   百万

  千   円

但し、未来につなげる「住まいの輪」促進事業補助金として

〈振込先〉

銀 行 名

本・支店名

口 座 種 別

口 座 番 号

口 座 名 義